
UCHWAŁA NR 149/2025 
ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
w zakresie promocji i organizacji wolontariatu w 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2g-2h, ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.) i uchwały 
nr VII/36/2024 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 19 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi podmiotami na 2025 ze zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W oparciu o przeprowadzone i zakończone postępowanie konkursowe w sprawie wyboru 
ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Lęborskiego w roku 2025 w zakresie promocji  
i organizacji wolontariatu w 2025 roku rozstrzyga się Otwarty Konkurs Ofert na wykonanie ww. 
zadań publicznych przyznając dotacje na wsparcie realizacji zadań publicznych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy, zgodnie z wzorem 
określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku 
publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (t.j. Dz.U.  
z 2018 r., poz. 2057). 

2. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów na warunkach w nich zawartych. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Lęborskiego, na 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Lęborku oraz na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 
Tomasz Litwin  
Arkadiusz Kąkol  
Edyta Krefta  
Jacek Perłak  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474606C8-4064-4598-953A-770DC86C81D2. Przyjęty Strona 1



str. 1 
 

Załącznik  
do uchwały nr 149/2025 
Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 29.04.2025 r. 

 
 

Rozstrzygnięcie Otwartego Konkursu Ofert  
na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie promocji i organizacji wolontariatu w 2025 roku 

 
 

Rodzaj zadania: Wspieranie działań promocyjnych Powiatu Lęborskiego o charakterze lokalnym i ponadlokalnym  

 

L.p. Podmiot Nazwa zadania Całkowity koszt 
zadania (w zł) 

Wnioskowana 
kwota 

(w zł) 

Liczba punktów 

przyznana przez 
Komisję 

Konkursową 

Decyzja Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego 
dotycząca 

przyznania dotacji 
(w zł) 

1. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Siatkówki z siedzibą  
w Lęborku 

„Sportowa Energia Powiatu 
Lęborskiego: Aktywność, Pasja, 
Tradycja”  

23 500 13 500 43 12 500 

2. Klub Sportowy "Leśnik-
Cewice" z siedzibą  
w Cewicach 

Turniej Piłkarski Kaszub Team  11 630 5 000 55 5 000 

3. Lęborski Klub Sportowy 
"Pogoń" z siedzibą w 
Lęborku 

Promocja Powiatu Lęborskiego 
poprzez działania sportowe Sekcji 
Tenisa Stołowego Lęborskiego Klubu 
Sportowego "Pogoń"  

11 310 6 710 48 6 400 

4. Lęborskie Stowarzyszenie 
Sympatyków Sportu z 
siedzibą w Lęborku 

Futsalowa Pasja – Inwestycja w 
Młodych Sportowców  

19 400 11 600 38 9 600 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474606C8-4064-4598-953A-770DC86C81D2. Przyjęty Strona 1

https://witkac.pl/#/offer/view?id=590245
https://witkac.pl/#/offer/view?id=590245
https://witkac.pl/#/offer/view?id=590245
https://witkac.pl/#/offer/view?id=594940
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595174
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595174
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595174
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595174
https://witkac.pl/#/offer/view?id=592941
https://witkac.pl/#/offer/view?id=592941


str. 2 
 

5. Fundacja „W zaciszu”  
z siedzibą w Pałubicach 

Młodzi duchem- wędrujący sport  5 950  3 260 46 2 300 

6. Miejski Klub Sportowy Lew 
Lębork z siedzibą w 
Lęborku 

Dzień dziecka z MKS Lew Lębork 
razem na sportowo  

16 450 9 750 43 8 800 

7. Klub Karate Shotokan  
z siedzibą w Lęborku 

Promocja Powiatu Lęborskiego 
poprzez udział w zawodach 
sportowych 

39 250 19 000 47 15 400 

Razem  127 490 68 820 X 60 000 

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 474606C8-4064-4598-953A-770DC86C81D2. Przyjęty Strona 2

https://witkac.pl/#/offer/view?id=594532
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595134
https://witkac.pl/#/offer/view?id=595134

	UCHWAŁA NR 149/2025 ZARZĄDU POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


